O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(26) Introdução

à Filosofia, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(26) Introdução à Filosofia

Nome Inscrição Nota

Adriano Ricardo Mergulhão 6.9313111

Alison Vander Mandeli 8.7013304

Antonio Alves Pereira Junior 5.7013354

Claudiney José de Sousa 5.8613439

Guilherme Marconi Germer 8.3613559

Renan Pavini Pereira da Cunha 6.6313286

Maringá, 22 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Murilo Furtado Coura

Prof. Dr. Evandro Luis Gomes ________________________________

Prof. Dr. Mateus Ricardo F Ferreira ________________________________

22/04/2024 08.27.03 Página 1 de 1